
    1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Μυτιλήνη, 05 Οκτωβρίου 2016 
Αριθμ. πρωτ.: 5504 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ: Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

---- 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26  
Ταχ. Κώδικας : 81 100 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Τζίτζιρας Ευστράτιος 

Τηλέφωνο : 22510 – 48166 

Fax : 22510 - 48155 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΔΕ01 Ε.Β.Π.) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τις σχολικές μονάδες με έγκριση παροχής 
παράλληλης στήριξης από ΕΒΠ της Περιφερειακής Διεύθυνση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το διδακτικό έτος 2016-2017». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του Ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/08-06-2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου 
Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του 
Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α΄) και της παρ. 11 του ιδίου όπως αντικαταστάθηκαν 
από τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄). 

3. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4.  Της περίπτωσης Α΄ της παραγράφου 2 και της παραγράφου 8 του άρθρου 35 του ν. 1566/1985 
(ΦΕΚ 167 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις», με την οποία συνιστώνται οι κλάδοι του Ε.Ε.Π. και ορίζονται τα τυπικά 
προσόντα διορισμού τους . 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.2817/2000, (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α΄), με θέμα: «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄), με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 
άλλες διατάξεις»  

7. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-2008 τ.Α’), με θέμα «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-01-2003 τ.Α΄), με θέμα: «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία …..…μελών των συμβουλίων αυτών». 

9. Τις με αριθμό 32/2011 και 458/2011 Γνωμοδοτήσεις του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, 
Τμήμα Γ΄ 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄), με θέμα: «Θεσμικό πλαίσιο των 
Πρότυπων Πειραματικών ….. και άλλες διατάξεις»  

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/
ΑΔΑ: 6ΧΩΘ4653ΠΣ-ΜΧ0



    2 

11. Την με αριθμ. πρωτ. 116424/Δ3/14-07-2016 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2217/τ.Β΄) «Καθορισμός 
προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ( Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής -ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ,Ε.Δ.Ε.Α.Υ, 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε. , καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες 
της Γεν. Παιδείας. 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 118640/Δ3/19-07-2016 πρόσκληση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Πρόσκληση 
υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., 
Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές 
μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2016-2017» 

13. Το με αριθμ. πρωτ. 18534/30-09-2016 έγγραφο του ΑΣΕΠ, με θέμα: «Ενημέρωση επί του ελέγχου 
μίας (1) ενστάσεως Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.), κλάδου ΔΕ1 κατά των προσωρινών 
πινάκων κατάταξης αυτών»  

14. Τη με αριθμ. 3η/05-10-2016 πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Βορείου Αιγαίου, με θέμα 1ο: «Σύνταξη 
οριστικού Πίνακα κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών Ε.Β.Π. για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και 
τις σχολικές μονάδες με έγκριση παροχής παράλληλης στήριξης από Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό 
(ΕΒΠ) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου 
για το διδακτικό έτος 2016-17». 

15. Το με αριθμ. πρωτ. 15/05-10-2016 έγγραφο του Προέδρου του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Βορείου Αιγαίου με 
θέμα: «Υποβολή της με αριθμ. 3ης/05-10-2016 (Θέμα:1ο) Πράξης του Περιφερειακού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου » 

 
Α π ο φα σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 Κυρώνουμε τον κατωτέρω Οριστικό Αξιολογικό Πίνακα κατάταξης (που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης) των υποψηφίων για την πρόσληψη αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΔΕ01 Ε.Β.Π.) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τις σχολικές μονάδες με έγκριση παροχής παράλληλης 
στήριξης από ΕΒΠ της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με 
ισχύ για το σχολικό έτος 2016-2017. 
 
 Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου να αναρτήσουν τον 
κυρωμένο αξιολογικό πίνακα κατάταξης στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα των 
Διευθύνσεών τους. 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων  / Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης / Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής & Εκπ/σης / Τμήμα: Β΄ Προσωπικού 

2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου. 

3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου

Συνημμένα: 
Τελικός αξιολογικός πίνακας κατάταξης 
προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και  τις σχολικές μονάδες με έγκριση 
παροχής παράλληλης στήριξης από ΕΒΠ της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου. 
‘Ενας (1) Πίνακας μία (01) σελίδα  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΑΔΑ: 6ΧΩΘ4653ΠΣ-ΜΧ0



    3 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΠΛ
ΗΡ

Ο
Ι Τ

ΙΣ
 Π

ΡΟ
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΥΠ

Ο
ΒΟ

ΛΗ
Σ 

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ
Σ/

ΠΡ
Ο

ΣΛ
ΗΨ

ΗΣ
 (Ν

ΑΙ
/Ό

ΧΙ
)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (Ε

ΤΗ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (Μ

ΗΝ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
ΝΑ

ΠΗ
ΡΙ

ΑΣ
 Υ

ΠΟ
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

%
 1

ου
 Σ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
ΝΟ

Υ 
>=

67
%

%
 2

ου
 Σ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
ΝΟ

Υ 
>=

67
%

%
 3

ου
 Σ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
ΝΟ

Υ 
>=

67
%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
ΝΟ

Σ/
-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

ΝΓ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
ΝΟ

Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ

1 ΧΑΨΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 17,46 2 11 23 8 0 14 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 3 19,2 0 0 0 23,200 1. Νομός Χίου

2 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 12/7/2001 12 1 8 24 8 0 3 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) ΌΧΙ 0 1,5 19,2 0 0 0 20,700 1. Χίος

3 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 16,84 1 8 24 7 1 24 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0,5 1,5 17,2 0 0 0 19,200 1. Χίος

4 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 10/2/2005 18 (κενό) (κενό) (κενό) 6 4 15 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 3 0 15,4 0 0 0 18,400 1. Λέσβος

5 ΑΓΙΑΣΜΑΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΗΝΑΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 17,69 3 10 20 5 0 20 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 3 12,2 0 0 0 16,200 1. Ν. Χίος

6 ΑΖΑΠΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 18/3/2009 12 (κενό) (κενό) (κενό) 4 11 (κενό) 0,67 (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 0 11,8 3 0 0 14,800 1. Χίος (Α/θμια, Β/θμια)

7 ΕΥΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΝΑΙ ΙΕΚ 10/9/2010 20 (κενό) (κενό) (κενό) 4 2 27 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 4 0 10,2 0 0 0 14,200 1. ΣΜΕΑΕ Ικαρίας

8 ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 29/1/1998 15 (κενό) (κενό) (κενό) 4 2 7 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 1,5 0 10 0 0 1 12,500 1. ΣΜΕΑΕ Λήμνου

9 ΚΑΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 31/8/2009 18 (κενό) (κενό) (κενό) 3 11 2 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 3 0 9,4 0 0 0 12,400 1. Ν. Λέσβος

10 ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΑΡΓΥΡΩ - ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2006 17,5 (κενό) (κενό) (κενό) 4 6 29 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 0 11 0 0 0 12,000 1. Ν. Λήμνος

11 ΠΑΤΣΙΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/1989 17,5 (κενό) (κενό) (κενό) 4 6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 0 10,8 0 0 0 11,800 1. Ν. Λέσβος (εκτός Λήμνο)

12 ΚΑΡΙΒΑΛΗ ΜΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/7/2005 12 (κενό) (κενό) (κενό) 3 11 6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 0 9,4 0 0 0 9,400 1. Χίος (Α/θμια, Β/θμια)

13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΣΑΒΒΑΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 20/12/2012 17 (κενό) (κενό) (κενό) 2 2 29 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ 2,5 0 5,4 0 0 0 7,900 1. Ν. Ικαρία

14 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 24/7/2003 11 2 0 0 2 1 23 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 2 5,2 0 0 0 7,200 1. Χίος (Α/θμια, Β/θμια)

15 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,54 (κενό) (κενό) (κενό) 2 0 29 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 2 0 5 0 0 0 7,000 1. Λέσβος

16 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 4/2/2000 18 (κενό) (κενό) (κενό) 1 3 19 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 3 0 3,2 0 0 0 6,200 1. ΣΜΕΑΕ Χίου

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΝΑΙ ΙΕΚ 30/1/2003 16 (κενό) (κενό) (κενό) 1 9 9 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 2 0 4,2 0 0 0 6,200 1. Λήμνος

18 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 30/1/2003 14 (κενό) (κενό) (κενό) 1 11 27 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 0 4,8 0 0 0 5,800 1. Σάμος (όχι Ικαρία)

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 10/9/2010 18 (κενό) 1 15 1 1 27 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 3 0 2,8 0 0 0 5,800 1. Νομός Λέσβου

20 ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 16,09 (κενό) (κενό) (κενό) 2 2 9 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0,5 0 5,2 0 0 0 5,700 1. Λέσβος, 2.Χίος, 3.Λήμνος

21 ΣΙΩΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 16,15 4 3 3 (κενό) 8 15 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0,5 3 1,8 0 0 0 5,300 1. Νομός Χίου και Οινούσσες)

22 ΒΑΛΗΛΗ ΧΡΥΣΣΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΙΕΚ 17/7/2000 12 1 5 17 1 4 6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 1,5 3,2 0 0 0 4,700 1. Σάμος, 2.Ικαρία, 3.Λέσβος, 4.Χίος

23 ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΑΙ ΙΕΚ 22/1/2004 19 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 3,5 0 0 0 0 0 3,500 1. ΣΜΕΑΕ Ικαρίας

24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΛΟΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2004 19,22 (κενό) 5 11 (κενό) 6 28 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 2 0 1,4 0 0 0 3,400 1. Νομός Λέσβου

25 ΒΑΡΣΑΜΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2004 17,18 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 10 26 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 0 2,2 0 0 0 3,200 1. Νήσος Λέσβος (Μυτιλήνη)

26 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/2/2015 15 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 7 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1,5 0 1,4 0 0 0 2,900

1. Λέσβος, 2.Χίος, 3.Λήμνος, 4.Σάμος, 

5.Ικαρία 

27 ΤΑΒΛΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/2/2015 17 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 2,5 0 0 0 0 0 2,500

1.Ν. Σάμος, 2.Ν. Ικαρία, 3.Ν. Χίος, 

4.Ν. Λέσβος, 5.Ν. Λήμνος

28 ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1997 16,07 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 10 11 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0,5 0 2 0 0 0 2,500 1. Ικαρία

29 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 17,27 (κενό) 5 2 (κενό) 6 28 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 0 1,4 0 0 0 2,400 1. Νήσος Λέσβος (Μυτιλήνη)

30 ΣΟΥΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 22/7/2007 12 (κενό) 5 12 (κενό) 10 16 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 0 2,2 0 0 0 2,200 1. Ν. Σάμος,, 2.Ν. Ικαρία, 3.Ν. Χίος

31 ΒΟΥΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 4/2/2000 16 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 2 0 0 0 0 0 2,000 1. Νομός Λέσβου

32 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/2/2015 16 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ 2 0 0 0 0 0 2,000

Ν. Ικαρία, Ν. Σάμος, Ν. Χίος, Ν. 

Λήμνος, Ν. Λέσβος

33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,72 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 2 0 0 0 0 0 2,000 1. Λήμνος

34 ΔΟΜΟΥΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/6/2012 19,8 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 2 0 0 0 0 0 2,000 1. Ν. Λέσβος

35 ΙΛΑΤΖΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΑΣΗΜΗΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/2014 19 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 2 0 0 0 0 0 2,000 1. Νήσος Σάμος, 2. Νήσος Χίος

36 ΒΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/2/2015 13 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 7 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0,5 0 1,4 0 0 0 1,900 1. Ν. Λέσβος

37 ΚΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 14/8/2008 15 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1,5 0 0 0 0 0 1,500 1. Λέσβος, 2.Λήμνος, 3.Χίος, 4.Σάμος

38 ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/2/2015 15 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1,5 0 0 0 0 0 1,500 1.Χίος, 2.Λήμνος, 3.Λέσβος, 4.Σάμος

39 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/2/2015 11 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 6 28 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 0 1,4 0 0 0 1,400 1. Νήσος Λέσβος 

40 ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΤΕΛΛΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/2/2015 10 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 6 28 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 0 1,4 0 0 0 1,400 1. Χίος, 2.Λέσβος

41 ΤΣΙΤΜΗΔΕΛΛΗ ΤΡΙΑΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 24/7/2003 14 (κενό) 4 24 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 1,000 1. Λέσβος

42 ΝΤΟΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 10/9/2010 11 (κενό) 11 16 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 1 0 0 0 0 1,000 1. Ν. Λέσβος

43 ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/6/2004 17,36 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 1,000 1. Νήσος Χίος

44 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 15/9/2015 13 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0,5 0 0 0 0 0 0,500 1. Χίος, 2.Λήμνος, 3.Σάμος, 4.Λέσβος

45 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 4/7/2000 16,67 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0,5 0 0 0 0 0 0,500 1. ΣΜΕΑΕ Χίου

46 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 19/11/2011 11 (κενό) 5 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0,000

1.Λέσβος, 2.Λήμνος, 3.Χίος, 4.Σάμος, 

5.Ικαρία

47 ΤΣΙΛΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 27/2/2015 11 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0,000 1. Νήσος Χίος

48 ΧΑΡΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΙΕΚ 15/9/2015 10 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0,000

1. Μυτιλήνη, 2.Χίος, 3.Σάμος, 

4.Λήμνος, 5.Ικαρία

ΑΔΑ: 6ΧΩΘ4653ΠΣ-ΜΧ0



    4 

 

ΑΔΑ: 6ΧΩΘ4653ΠΣ-ΜΧ0


		2016-10-05T13:26:00+0300
	Athens




